АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от  09.06.2011

                                                   № 1767
г.Лабинск

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федеральных законов от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 22 июля 2008 года  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Организационному отделу администрации муниципального образования Лабинский район (Худасов) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление имущественных отношений Лабинского района (Кацук).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального
образования Лабинский район                                                           А.М.Демченко
  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации
                                                                       муниципального образования

                                                Лабинский район

     от 09.06.2011 № 1767
  Перечень

муниципального имущества муниципального образования Лабинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Номер в Реестре муниципальной собственности
	Основания приобретения муниципального имущества в собственность
	Индивидуализирующие характеристики  объекта

	1.
	нежилые помещения № 1-3, литера А, 1-й этаж
	Краснодарский край, г.Лабинск, ул.Калинина, 118
	0/5
	постановление главы администрации города Лабинска  от 05.12.1996 г.    №1697
	площадь 42,4 кв.м

Начальник управления имущественных

отношений Лабинский район                                                                                                                                         В.А.Кацук